UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

Số: 224/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Sơn, ngày 24 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh xã Hà Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HÀ SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-TTYT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Giám

đốc Trung tâm Y tế huyện Hà Trung về việc phòng chống dịch bệnh truyền

nhiễm trên người năm 2023;

Theo đề nghị của Trạm trưởng Trạm Y tế xã và sau khi thống nhất với các

ban, ngành có liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh xã Hà Sơn gồm

các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Ngọ

2. Ông: Phạm Khắc Thành

3. Ông: Nguyễn Ngọc Khuyên

4. Ông: Bùi Văn Hạ

5. Ông: Doãn Thanh Trung

6. Ông: Trần Văn Phú

7. Ông: Nguyễn Viết Quyền

8. Bà: Lê Thị Thanh

9. Bà: Lưu Thị Liên

Ông: Nguyễn Xuân Trường

Bà: Lê Việt Hà

Phó chủ tịch UBND

Trưởng trạm Y tế

Công chức văn hoá

C.Tịch UB MTTQ

UVUB-TCA xã

UVUB- CHT QS xã

C.Tịch HCCB

C.Tịch HPN

Bí thư đoàn TN

C.Tịch HND

CC TC-TK

Trưởng ban

Phó ban trực

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

- Giúp UBND xã triển khai và đôn đốc, kiểm tra công tác phòng, chống

dịch, bệnh theo đúng quy định và sự chỉ đạo, hướng dẫn của UBND huyện, các

ngành cấp huyện;

- Trưởng Ban chỉ đạo tổ chức phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành

viên Ban chỉ đạo;

- Các thành viên Ban chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, kinh phí

hoạt động (nếu có) theo quy định của Pháp luật;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết

định số 18/QĐ-UBND ngày 04 tháng 02 năm 2020 của Chủ tịch UBND xã.

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1, Trạm

Y tế xã, các đơn vị và mọi người có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;
- Lưu: VT, TYT, VPTK.

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Định

		2023-08-24T15:54:16+0700

		2023-08-24T16:28:35+0700